ciale, invita l'assemblea a deliberare in merito all'ammis-
sione dell'Università Politecnica delle Marche in qualità di
socio e a deliberare, ai sensi dell'art. 2481, comma 1, c.c.
e dell'art. 5 dello statuto, un aumento del capitale sociale
da Euro 99.500,00 (novantanovemilacinquecento) a Euro
100.000,00 a detta Università riservato.
Il presidente del collegio sindacale, a nome dello stesso,
dichiara che l'attuale capitale sociale è interamente versa-
to e nulla osta ad operazioni sullo stesso.

L'ASSEMBLEA
udita l'esposizione del presidente, con il 95,5% (novantacin-